
Úvodní zpravodaj soutěže družstev v šachu 
 

Regionální soutěž Vsetín - ročník 2012/13   30.09.2012 
 
 
Seznam družstev (řazení dle průměrného ELO základní sestavy) 
 

Los Rat-Ř Rat-P 
4 Huslenky B 1695 1644 
3 Bystřička B 1619 1619 
9 Karolinka B 1597 1597 
5 Ústí B 1657 1594 
7 Francova Lhota B 1594 1594 
6 Branky 1614 1582 
8 Hošťálková C 1613 1571 
2 Val. Bystřice C 1611 1388 
1 Val. Meziříčí C 1547 1318 

Soutěž : 1616 1545 
Rat-Ř - průměr 5 ratingově nejsilnějších hráčů. 
Rat-P - průměr 5 hráčů základní sestavy. 

 
  
 
Adresář 
 

Příjmení Jméno Název družstva e-mail Telefon 
1 Kramer Břetislav K Val. Meziříčí C joska43@seznam.cz 775 999 349 
1 Vykydal Bohuslav Z Val. Meziříčí C 723 849 477 
2 Růčka Jiří K Val. Bystřice C jirka.rucka@gmail.com 776 699 594 
2 Románek Zdeněk Z Val. Bystřice C romanekzdenek@seznam.cz 

724 794 545 
3 Burdík Petr K Bystřička B petr_burdik@centrum.cz 571 443 613 
3 Janouš Libor Z Bystřička B 777 635 597 
4 Holec Pavel K Huslenky B PavelHolec@seznam.cz 739 412 812 
4 Měrka Josef Z Huslenky B 608 052 566 
5 Trčálek Martin K Ústí B martin.trcalek@seznam.cz 777 990 845 
5 Hrtáň Vladislav Z Ústí B vl.hrtan@seznam.cz 604 111 965 
6 Hradil Václav K Branky 732 374 297 
6 Holman Pavel Z Branky ogarek@seznam.cz 

777 849 895 
7 Sucháček Karel K Francova Lhota B zsfrlhota@centrum.cz 

737 447 588 
7 Dolina Václav Z Francova Lhota B vaclav.dolina@seznam.cz 

737 746 883 
8 Surý Jaroslav K Hošťálková C pepino.bednarik@seznam.cz 571 442 524 
8 Adámek Jaroslav K Hošťálková C nivnic@seznam.cz 

604 219 486 
9 Vrábel Petr K Karolinka B bambusek267@seznam.cz 

603 739 158 
9 Kalvas Jaroslav Z Karolinka B 737 928 689 

 
 
 
 
 
Vedoucí soutěže:  Martin Klíma           mobil:   732 780 671 
                              Vsetínská 82, 756 05  Karolinka   E-mail:  stkvs@seznam.cz 



 
Hrací místnosti 
 

1 Val. Meziříčí C Bývalá škola na Fibichové ulici, dnes D.V.Č.15-20min.od ČSD 
2 Val. Bystřice C Společenský dům U Pernických, Val.Bystřice čp.222 
3 Bystřička B Klubovna ŠO v areálu „U Lukášů“ – 10 minut od zastávky ČD 9:30 
4 Huslenky B Základní škola, ČSAD: zastávka Huslenky - Bařiny 
5 Ústí B Obecní úřad, Ústí 79,3 min.od ČD, 5 min. od ČSAD 
6 Branky Hasičská zbrojnice, Branky 18 9:30 
7 Francova Lhota B Restaurace "Ranč u Zvonu" 
8 Hošťálková C Klubovna na hřišti v Hošťálkové 9:30 
9 Karolinka B Bytový podnik, Horebečví 633, ČSAD 2 min., ČD 5 min. 9:15 

 
 
Rozpis zápasů 
 
Kolo 1 na 14.10.2012 k 09,00 Kolo 6 na 06.01.2013 k 09,00 
Val. Bystřice C - Karolinka B Karolinka B - Francova Lhota B 
Bystřička B - Hošťálková C Val. Meziříčí C - Branky 
Huslenky B - Francova Lhota B Val. Bystřice C - Ústí B 
Ústí B - Branky Bystřička B - Huslenky B 
Val. Meziříčí C - Volno Hošťálková C - Volno 

Kolo 2 na 04.11.2012 k 09,00 
 

Kolo 7 na 20.01.2013 k 09,00 

Francova Lhota B - Ústí B Ústí B - Bystřička B 
Hošťálková C - Huslenky B Branky - Val. Bystřice C 
Karolinka B - Bystřička B Francova Lhota B - Val. Meziříčí C 
Val. Meziříčí C - Val. Bystřice C Hošťálková C - Karolinka B 
Branky - Volno Huslenky B - Volno 

Kolo 3 na 18.11.2012 k 09,00 
 

Kolo 8 na 03.02.2013 k 09,00 

Bystřička B - Val. Meziříčí C Val. Meziříčí C - Hošťálková C 
Huslenky B - Karolinka B Val. Bystřice C - Francova Lhota B 
Ústí B - Hošťálková C Bystřička B - Branky 
Branky - Francova Lhota B Huslenky B - Ústí B 
Val. Bystřice C - Volno Karolinka B - Volno 

Kolo 4 na 02.12.2012 k 09,00 
 

Kolo 9 na 17.02.2013 k 09,00 

Hošťálková C - Branky Branky - Huslenky B 
Karolinka B - Ústí B Francova Lhota B - Bystřička B 
Val. Meziříčí C - Huslenky B Hošťálková C - Val. Bystřice C 
Val. Bystřice C - Bystřička B Karolinka B - Val. Meziříčí C 
Francova Lhota B - Volno Ústí B - Volno 

Kolo 5 na 16.12.2012 k 09,00 
    

Huslenky B - Val. Bystřice C Odlišné začátky domácích zápasů : 
Ústí B - Val. Meziříčí C Branky 9:30 
Branky - Karolinka B Karolinka B 9:15 
Francova Lhota B - Hošťálková C Hošťálková C 9:30 
Bystřička B - Volno Bystřička B 9:30 

 



 
Sestavy týmů 
 

1 Val. Meziříčí C Rtg-Ø:1547   2 Val. Bystřice C Rtg-Ø:1611 
Š Jméno Nar. NRtg   Š Jméno Nar. NRtg 
1 Kramer Břetislav K,V 08.05.1953 1639   1 Románek Zdeněk ZK,V 18.09.1978 1687 
2 Prda Jan ZK 09.02.1983 1000   2 Růčka Josef 02.10.1956 1643 
3 Černý Ladislav 11.03.1951 1506   3 Lovas Petr 21.12.1970 1000 
4 Daniš Petr 27.11.2001 1000   4 Smutek Jiří 18.11.1996 1000 
5 Vykydal Bohuslav 09.06.1945 1446   5 Smutek Vladimír 30.11.1963 1610 
6 Mikulenka František 01.04.1933 1436   6 Vávra Vladimír 15.07.1958 1569 
7 Staněk Jiří 05.06.1962 1710   7 Růčka Jiří K 25.08.1986 1546 
8 Ryšánek Jakub 20.07.2000 1000   8 Krhutek Tomáš 26.04.1994 1356 
9 Pelc Stanislav 26.03.2001 1000   9 Křenek Jiří 19.05.1993 1000 

10 Indrák David 24.07.1997 1000   10 Biolková Jana H 02.08.1970 1100 
11 Mládek Jiří 15.12.1989 1000   11 Polášek Milan 21.04.1977 1000 

  12 Richterová Veronika 21.02.2000 1000 

      13 Mroček Tobiáš 04.10.2003 1000 

      14 Obšívačová Jana H 29.06.2002 1100 

    
          

3 Bystřička B Rtg-Ø:1619   4 Huslenky B Rtg-O:1695 
1 Hurta Karel V 30.05.1955 1793   1 Múdrý Jan V 03.06.1951 1723 
2 Hurta Zdeněk V 09.09.1957 1583   2 Klíma Martin H 25.11.1960 1635 
3 Hurta Petr 17.06.1983 1574   3 Palacký Radim V 07.02.1986 1783 
4 Burdík Petr K 28.08.1963 1571   4 Múdrý Josef 26.05.1950 1597 
5 Janouš Libor ZK 10.01.1982 1572   5 Chrástecký Václav 14.09.1958 1481 
6 Masnota Marek 08.01.1994 1408   6 Měrka Josef ZK 01.07.1957 1593 
7 Černotík Jaroslav H 23.09.1998 1357   7 Chrástecký Radomír 10.10.1963 1737 
8 Zajíček Václav 20.12.1993 1000   8 Holec Pavel K 05.10.1985 1290 
9 Tomšej Tomáš 28.10.1996 1000   9 Hrbáček Pavel 20.02.2000 1310 

10 Vidašič Jan 08.10.1995 1000   10 Hrbáček Petr 11.02.1998 1000 
11 Bartoň Ondřej 26.05.1999 1000   11 Chrástecký Petr 28.07.1997 1000 
12 Černotík David 14.09.2004 1000       
13 Rudolecký Jakub 20.09.2000 1000       
14 Čunek Matěj 11.10.2001 1000       
15 Čunek Filip 11.10.2001 1000       
16 Zajíc Ondřej 14.01.2002 1000       

          
5 Ústí B Rtg-O:1657   6 Branky Rtg-O:1614 
1 Šimek Zdeněk 29.10.1945 1782   1 Hradil Václav K 27.08.1945 1761 
2 Plachtovič Lubomír 07.11.1968 1668   2 Holman Pavel ZK 13.01.1977 1537 
3 Trčálek Martin K 18.12.1982 1524   3 Polášek Petr 13.02.1968 1514 
4 Zajíc Jaroslav 28.09.1946 1678   4 Marek Michal 13.10.1976 1395 
5 Trčálek Lukáš 25.08.1998 1316   5 Rýdl Vladimír 22.08.1957 1705 
6 Hrtáň Vladislav ZK 31.08.1967 1634   6 Bambuch Alois 18.05.1959 1393 
7 Surovec Jan 22.10.1980 1405   7 Pastorek Anton 10.05.1960 1552 
8 Hnátek Jakub 19.03.1999 1000   8 Feix Vilém 11.03.1998 1000 
9 Plachtovič Vojtěch 19.12.1996 1000   9 Feix Jiří 27.04.2001 1000 

10 Zgarba Radek 10.02.2000 1000       
11 Zeťák Marek 16.06.2000 1000       
12 Volek Vlastimil 26.08.1997 1000       

 



 

7 Francova Lhota B Rtg-O:1594   8 Hošťálková C Rtg-Ø:1613 
1 Surovec Vladimír 04.06.1964 1691   1 Surý Jaroslav V,K 05.05.1946 1724 
2 Gargulák Jaroslav 03.11.1953 1687   2 Adamek Jaroslav V,ZK 04.04.1968 1683 
3 Martinka Ladislav 24.02.1951 1586   3 Gálík Jakub 10.01.2000 1617 
4 Dolina Václav 28.09.1952 1522   4 Pončík Ladislav 06.01.1977 1427 
5 Sucháčková Petra 09.10.1991 1485   5 Vraj Karel 13.02.2001 1403 
6 Sucháček Roman 08.03.1989 1262   6 Halmazňa Jiří 13.11.1972 1505 
7 Matúš Rudolf 08.02.1998 1000   7 Vraj Ondra 29.05.2002 1537 
8 Matúš Erik 21.08.2000 1000   8 Březina Adam 02.08.2001 1365 
9 Kořenek Josef 05.07.1999 1000   9 Husička Jakub 14.07.2000 1000 

10 Polanská Zuzana 20.02.1990 1000   10 Karlík Jáchym 05.05.2003 1000 
11 Novosad Jaroslav 30.10.1993 1000   11 Sušeň Jan 28.09.2002 1000 
12 Sucháček Karel 26.11.1953 1250       

      

9 Karolinka B Rtg-O:1597   
1 Bambušek Vladislav V 20.03.1942 1671   
2 Rumánek Antonín V 07.03.1941 1652   
3 Vrábel Petr K 20.12.1955 1419   
4 Kalvas Jaroslav ZK 15.02.1945 1508   
5 Orság Václav 19.09.1960 1735   
6 Ptáček Jiří 01.09.2003 1000   
7 Zapalač Tomáš 22.05.2000 1000   

U hráčů bez ELO jsou uvedeny nasazovací koeficienty, tak jak jsou uvedeny v ELO listině. 
 
Hlášení výsledků – hlásí domácí družstvo ihned po skončení zápasu, nejpozději však do 18.00 hodin:  
výsledek zápasu, výsledky jednotlivých partií, jméno rozhodčího.  
Za pozdě ohlášený výsledek  bude družstvo pokutováno částkou 100,- Kč v souladu s čl. 6.6.7 Rozpisu 
soutěží ZK. 
 
Pokud chcete hlásit výsledek přímo ať již prostřednictvím mobilu nebo pevné linky, tak až po 16:00 hod.  
Vzhledem k možnostem doplňování soupisek viz čl. 5.12 Rozpisu je třeba přijmout následující opatření, aby 
se minimalizoval počet chyb v SMS: 

• Pokud je to možné, používat k oznamování výsledků E-mail 
• Zprávu o výsledku utkání je možné odesílat formou SMS jen tehdy, má-li odesílající u sebe  Úvodní   

zpravodaj s opravenými soupiskami domácích i hostů. Při doplnění soupisky bude družstvu vždy 
vydána nová soupiska a změny budou avizovány ve Zpravodaji. 

• Úprava formy SMS - vložení mezer do sestav i výsledků 
Forma SMS: soutěž (RPVS, RSVS), mezera , zkratka domácích XXX, mezera, sestava domácích podle 
pořadí na soupisce s mezerami, např.1 3 6 8 10 11 12 15, mezera, zkratka hostů YYY, sestava hostů s 
mezerami např. 1 2 3 5 7 9 12 18, mezera, celkový výsledek bez desetinné čárky, např. 55 25 nebo 40 40, 
mezera, výsledky na šachovnicích s mezerami např. 0 1 r r r 1 1 0, mezera, příjmení rozhodčího, mezera, 
iniciála jména.  Celá esemeska by mohla vypadat takto: 
RPVS XXX 1 3 6 8 10 11 12 15 YYY 1 2 3 5 7 9 12 18  45 35 0 1 r r r 1 1 0 NOVAK J  
V případě kontumačního výsledku pište k za výsledek. Např. 1 1 0 1 r r 1k 0 znamená, že domácí vyhráli na 
7.š. kontumačně. 
 
Činnost při utkání: 
Sportovně technické dokumenty, které musí být při utkání v místnosti: Pravidla šachu FIDE, Soutěžní řád, 
Rozpis soutěží družstev řízených ŠSZK pro ročník 2012/2013  a tento úvodní zpravodaj.   
 
Hostovací lístky jsem ověřil, všichni hostující hráči zde uvedení mohou nastoupit. V kompetenci rozhodčích 
není kontrola HL, překážkou sehrání zápasu v řádném termínu by neměla být ani absence některé ze 
soupisek. Rozhodujícím podkladem je v takovémto mimořádném případě tento úvodní zpravodaj (případně 
také zpravodaje další, v nichž jsou změny týkající se soupisek) poskytnutý pořadatelem zápasu.  
 
Utkání RS musí od minulého ročníku rozhodovat rozhodčí minimálně 3.třídy! Seznam rozhodčích 
naleznete na stránkách KŠS na adrese http://www.chess.cz/kraje/sszk/komise/kr/index.php 
 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 


